Warszawa, 24.04.2018 r.

Wydziat Zamdwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
naturalnej wody mineralnej gazowanej i niegazowanej” WZIP-1807/18/80/1

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwienh publicznych (t. Dz. U. z 2017 r. , poz.
1579 ze zm.) zwanqg dalej ,Ustawq”, uprzejmie informuje o fresci pytan zadanych przez
Wykonawcdw i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy dostawa wody do poszczegéinych placéwek odbywac sie bedzie na poziomie , 0", czy
trzeba jq gdzie$ przenosi¢?

Odpowiedz 1:

Imawiajgcy informuje, ze wymaga by dostawa wody odbywata sie $Srodkiem transportu
Wykonawcy wyposazonym w winde. Roztadunek asortymentu z reguty nastepowac bedzie na
poziomie ,,0" ewentualnie do rampy.

Pytanie 2:

Jakie jest minimalne zaméwienie wody, czy sq to ilosci paletowe z danego rodzaju? Czy mogq
wystagpié w formie mixu?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy okresla minimalng ilos¢ asortymentu dla jednego zamoéwienia: po jednej palecie
kazdego rodzaju w butelkach o pojemnosci 1,5l. Ewentualny mix moze by¢ tylko w ramach
catych palet.

Pytanie 3:

Woda transportowana jest na paletach euro, czy przygotowani sq Panstwo do wymiany palet
1:1 przy dostawie?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisem Rozdziatu XVI § 2 pkt. 3 lit. ¢ SIWZ, Wykonawca
zobowigzuje sie do odbioru w dniu dostawy palet, na ktérych zostat dostarczony asortyment z
poprzedniej dostawy. Zamawiajgcy nie moze jednoznacznie okreslic, czy bedzie to w stosunku
1:1. Zamawiajgcy po zakonczeniu umowy zobowigzuje sie do rozliczenia sie ze wszystkich
palet, na ktérych zostat dostarczony asortyment.

Pytanie 4:

Prosze o szczegbtowe wyjasnienie zapisow dostaw oznaczonych jako PILNE

10. W razie zaistnienia nagtych okolicznosci, powodujgcych zwigkszone zapotrzebowania
Zamawiajgcego, Wykonawca dostarczaé bedzie dodatkowe partie asortymentu do
Magazynu Wydziatu Zaopatrzenia Komendy Stotecznej Policji, ul. Wtochowska 25/33 w
Warszawie, na zamdwienia Zamawiajgcego zgtoszone w sposob opisany w ust. 1 § 2 Rozdziat
XVI SIWZ, w najszybszym mozliwym terminie, ale nie pdzniej niz w ciqgu 4 godzin liczgc od chwili
wystania zamdéwienia oznaczonego jako ,Pilne”. Wykonawca zobowiqzuje sie do udzielania
pierwszenstwa realizacji zleceniom Zamawiajgcego

powyiszy zapis ma charakter dyskryminacyjny i wyklucza firmy spoza terenu aglomeraciji
warszawskie.

Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzszy zapis jest konieczny ze wzgledu na to, iz Zamawiajgcy nie
jest w stanie przewidzie¢ nagtych okolicznoici (nieplanowanych zgromadzen publicznych,
manifestacji, akcji/operacji policyjnych stuzgcych zabezpieczeniu porzgdku publicznego itp.),
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ktére wymuszaé bedg na Zamawiajgcym pine wydawanie wody dla funkcjonariuszy
biorgcych udziat w zabezpieczeniach w/w okolicznosci. Tego rodzaju sytuacje zdarzajq si¢
bardzo rzadko, jednakze Zamawiajgcy musi mie¢ zabezpieczenie w postaci takiego zapisu.

Pytanie 5:

Prosze o okreslenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy do jednego punktu przy
zalozeniu, ze na palecie znajduje sie 504 szt. wody 1,5 1i 1296 szt. wody 0,5l

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy informuje, ze okresla minimum logistyczne dla jednego zamdéwienia: po jednej

palecie kazdego rodzaju w butelkach o pojemnosci 1,51.

Pytanie é:
Prosze o wprowadzenie zapiséw dotyczqcych wymiany palet Euro przy dostawie np.
w stosunku 1:1 oraz zapisy regulujgce obrét paletami.

Odpowiedz é:
Zgodnie z odpowiedziq na pytanie 3 niniejszego pisma.

ZASTE NACZELNIKA
Wydzigj ma¥igs Publicznych
Kogen ecznej Policii

tukasz WEREDA

Sporzqdzita Marta Kocot, tel. 22 60 378 68
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